

# UKE 4

## 4. trinn

### Ukens sosiale læringsmål:

Jeg kan ta hensyn til de rundt meg.

### Læringsmål i matematikk:

Jeg forstår sammenhengen mellom ganging og deling.



### Læringsmål i lesing:

Jeg øver meg på å få en håndskrift som jeg selv og andre kan lese.

Husk at all kommunikasjon foregår på Vigilo.



Telefon Rolland sentralbord: 53 03 52 12

	Mandag 08.30 - 13.30	Tirsdag 08.30 - 13.00	Onsdag 08.30 - 13.15	Torsdag 08.30 - 13.15	Fredag 08:30 - 13:45
	<p><b>Gym:</b> Husk sko!</p> <p><b>Norsk/engelsk:</b> Gjennomgang av lekser</p> <p><b>Kunst og håndverk:</b> Vi lager bilde av pingviner</p> <p><b>Musikk:</b> Piano, Forslag til sangsamling</p> <p><b>Tur til Akvariet</b></p> 	<p><b>Tema:</b> Dyr som ikke finnes mer Arbeider med Creaza prosjekt</p> <p><b>Fysak</b> Kl. 11-13</p> 	<p><b>Matematikk:</b> Ganging og deling</p> <p><b>Norsk:</b> Funksjonell håndskrift</p> <p><b>KRLE:</b> Hinduisme</p> <p><b>Tema:</b> Dyr som ikke finnes mer</p>	<p><b>Norsk:</b> Kildekritikk</p> <p><b>Matematikk:</b> Ganging og deling</p> <p><b>Klasse møte:</b> Samarbeidsleker</p>	<p><b>Matematikk:</b> Ganging og deling</p> <p><b>Svømming:</b> Husk badehette!</p> <p><b>Engelsk</b> Houses around the world</p>
	<p><b>Matte:</b> Gjør arket i permen. Elevene velger nivå.</p> <p><b>Norsk:</b> Se lese- og skrivebestilling i leksepermen.</p> <p><b>Engelsk:</b> Les "Fun facts", s. 98 i permen. Gjør oppgave 3 og 4.</p>				

## Informasjon

**Studentene Mia og Helle har ansvar for planlegging og gjennomføring av undervisningen. Vibecke og Line vil svare på meldinger i Vigilo.**

Vi går nå inn i den andre uken med studentbesøk, etter en vellykket og innholdsrik første uke. Vi ser frem til ytterligere to spennende uker sammen!

Førstkommende mandag skal jentene på utflukt til Akvariet. Mandagen etterpå er det guttenes tur. Elevgruppen deles opp med hensikt om å styrke samholdet og fellesskapet innenfor både jente- og guttegruppen. På tirsdag tar vi turen til Fysak i gamle Åsanehallen. Vi er der fra 11-13, noe som gjør at vi muligens blir litt forsinket tilbake til skoleslutt. Line og Vibecke blir også med.

*“Jeg kan ta hensyn til de rundt meg.”* Det sosiale målet denne uken har spesielt fokus på oppførsel på offentlig sted, og under transporten til og fra.

Vi gleder oss til fortsettelsen av denne fine perioden!

Mvh Mia og Helle